МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНПРИРОДЫ ЛНР)

ПРИКАЗ

«03» ноября 2021 г.                                                                                       № 258

                                                   г. Луганск

Зарегистрировано Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

09.11.2021 за № 509/4170

О внесении изменения в приказ Министерства природных ресурсов и

экологической безопасности Луганской Народной Республики от 25.05.2021

№ 132 «О сроках охоты и порядке осуществления охоты в охотничий сезон

2021-2022 года в закрепленных охотничьих угодьях»

В соответствии с пунктом 16 Положения об охоте и охотничьем хозяйстве

Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 18.11.2015

№ 02-04/346/15 (с изменениями), подпунктом 9 пункта 3.1. раздела 3 Положения

о Министерстве природных ресурсов и экологической безопасности Луганской

Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 11.07.2017 № 430/17

2

(с изменениями), с целью организации и проведения охоты в охотничий сезон

2021-2022 года на закрепленных охотничьих угодьях, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов и экологической

безопасности Луганской Народной Республики от 25.05.2021 № 132 «О сроках

охоты и порядке осуществления охоты в охотничий сезон 2021-2022 года в

закрепленных охотничьих угодьях», зарегистрированный в Министерстве

юстиции Луганской Народной Республики 07.06.2021 за № 254/3915 (далее –

приказ), изменение, добавив в абзаце первом пункта 1 приказа после слов

«Свердловской общественной организацией охотников и рыболовов» слова и

знаки «, общественной организацией «Славяносербская районная организация

охотников и рыболовов».

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской

Народной Республики для государственной регистрации в установленном

порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                           Ю. А. Дегтярев